

Årsredovisning

för

Norrtälje Sound & Vision Studio AB

556870-4026

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrtälje Sound & Vision Studio AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 5 juli 2024



Stefan Källström

2024072607795

Årsredovisning

för

Norrtälje Sound & Vision Studio AB

556870-4026

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Norrtälje Sound & Vision Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av media, musik, film- och videoproduktion, uthyrning, kurser och event.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 837	2 980	1 745	1 260
Resultat efter finansiella poster	-103	20	343	-168
Soliditet (%)	11,0	38,2	45,0	8,3

Intäkterna har minskat då bolaget bara drivits av en person 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	211 975	21 913	284 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		21 913	-21 913	0
Årets resultat			-29 310	-29 310
Belopp vid årets utgång	51 000	33 888	-29 310	55 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att (i) förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 888
årets förlust	-29 310
	4 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 578
	4 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 837 197

2 980 484

Övriga rörelseintäkter

298 744

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 135 941

2 980 484

Rörelsekostnader

Köpta varor och tjänster

-885 308

-952 790

Övriga externa kostnader

-765 859

-1 232 410

Personalkostnader

2

-561 765

-696 693

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-8 658

-68 711

Övriga rörelsekostnader

-343

0

Summa rörelsekostnader

-2 221 933

-2 950 604

Rörelseresultat

-85 992

-29 880

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17 354

-10 363

Summa finansiella poster

-17 354

-10 363

Resultat efter finansiella poster

-103 346

19 517

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

68 000

-33 000

Förändring av överavskrivningar

6 036

55 820

Summa bokslutsdispositioner

74 036

22 820

Resultat före skatt

-29 310

42 337

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-20 424

Årets resultat

-29 310

-21 913

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 778

36 436

Summa materiella anläggningstillgångar

27 778

36 436

Summa anläggningstillgångar

27 778

36 436

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

192 836

475 208

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 228

197 771

Övriga fordringar

23 115

467

Summa kortfristiga fordringar

297 179

673 446

Kassa och bank

Kassa och bank

179 001

190 043

Summa kassa och bank

179 001

190 043

Summa omsättningstillgångar

476 180

863 489

SUMMA TILLGÅNGAR

503 958

899 925

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 888

211 976

Årets resultat

-29 310

21 913

Summa fritt eget kapital

4 579

233 888

Summa eget kapital

55 579

284 888

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

68 000

Åkumulerade överavskrivningar

0

6 036

Summa obeskattade reserver

0

74 036

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

140 837

184 169

Övriga skulder

160 000

160 000

Summa långfristiga skulder

300 837

344 169

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

43 332

43 332

Övriga skulder

104 211

153 499

Summa kortfristiga skulder

147 543

196 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

503 958

899 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	804 321	761 030
Inköp	0	43 291
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 321	804 321
Ingående avskrivningar	-767 885	-699 174
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	-8 658	-68 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 543	-767 885
Utgående redovisat värde	27 778	36 436

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	10 841
	0	10 841

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 184 169 (227 501) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 837	184 169
	140 837	184 169
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	43 332
	0	43 332

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	310 000	310 000
	310 000	310 000

Norrälje den 5 juli 2024

Stefan Källström
Verkställande direktör



Amanda Rangemo



William Ribbing

